
Kulturní středisko Dobříš 
Výlep plakátů    

VÝLEPNÍ SLUŽBA 
 
Kulturní dům Dobříš zajišťuje výlep plakátů v Dobříši na celkem 13 výlepových plochách 
různých velikostí.  
 
Výlepovým dnem je každé pondělí. V případech, kdy panují nevhodné klimatické podmínky 
nebo připadá na pondělí státní svátek, je výlepovým dnem následující pracovní den. 
 
Příjem plakátů probíhá v pracovní dny, vždy Po-Čt od 8.00 do 15.00 hod., plakáty přinesené 
v den výlepu přijímáme nejpozději do 8.30 hodin.   
Plakáty k výlepu přijímáme pouze ve velikostech A3, A2 a A1, A0 a A4 nevylepujeme.  
 
Maximální doba výlepu jsou 3 týdny.  
Delší výlepové období bude bráno jako samostatná objednávka výlepu. U mimořádného 
výlepu účtujeme poplatek 100 %, minimálně 500 Kč.  
 
Fotodokumentaci výlepu plakátů pořizujeme za žádost žadatele za jednorázový poplatek 
3000 Kč.  
 
Kontaktní osoba: Markéta Spilková 

318 521 302 | spilkova.ucetni@gmail.com |ksdobris@]gmail.com  
 

Ceník výlepu plakátů platný od 1. 1. 2024 

Ceník výlepu pro dobříšské neziskové organizace platný od 1. 1. 2024 

Doba výlepu/rozměr formát A4 formát A3 formát A2 

1 týden 

NE 

15,- 25,- 

2 týdny 20,- 30,- 

3 týdny 30,- 40,- 
 

Kulturní středisko Dobříš si vyhrazuje právo posoudit, zda prezentovaná akce splňuje podmínky pro sníženou 
cenu za výlep plakátů (nekomerční charakter, statut organizace apod.) 
 

Ceny jsou uvedeny za 1 kus včetně DPH. 
  

Doba výlepu formát A4 formát A3 formát A2 formát A1 formát A0 

(počet dnů) 
   

Přijímáme omezený počet  
(do 5 ks) 

Nepřijímáme! 

7  
NE 

 
 

20,- 30,- 45,- 

NE 
14 30,- 40,- 55,- 

21 40,- 50,- 65,- 

mailto:spilkova.ucetni@gmail.com
mailto:%7Cksdobris@]gmail.com


Kulturní středisko Dobříš 
Výlep plakátů    

Podmínky pro výlep plakátů v případě voleb 

Kulturní středisko Dobříš umožňuje využít plakátovací plochy, které na Dobříši spravuje, 
pro výlep plakátů s volebním obsahem.  

Každé volební straně bude k dispozici plocha pro vylepení plakátů v tomto rozsahu: 
6 ks formátu A2, nebo 12 ks formátu A3, velikosti plakátů lze i kombinovat (z formátů, 
které běžně vylepujeme, např. 5 ks A2 + 2 ks A3, aj.). 

Výlepovým dnem je pondělí (příjem plakátů Po-Čt; v den výlepu nejpozději do 8.30 hod). 
Výlep v jiný den možný pouze po dohodě, v takovém případě účtujeme přirážku ve výši 
100 % ceny za výlep. Pokud nebudou předány plakáty navíc pro účel oprav, neručíme 
za poškození vylepených plakátů nepříznivým počasím, vandaly, černým výlepem apod. 
Opravy jsou prováděny zdarma při výlepovém období delším 7 dnů. 

Ceník výlepu plakátů – volební kampaň 

 

Ceny jsou uvedeny za 1 kus včetně DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Dobříši dne 1. 1. 2024 
Schválil: MgA. Marek Hájek, DiS., ředitel 

Doba výlepu 

(počet dnů) 
formát A4 formát A3 formát A2 formát A1  

1 - 7 

NE 

40,- 50,- 

NE 
 

8 - 14 50,- 60,-  

14 - 21 55,- 70,-  


